Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- от 12.12.2018 года № 420-п

с. Байкалово

Об утверждении программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Байкаловского сельского

поселения Свердловской области до 2030 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Байкаловского сельского
поселения Свердловской области до 2030 года (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления
заместителя Г лавы А дминистрацщ г^^щ иципального
Байкаловского сельского поселения Бел6ногРваН(АГ

Г лава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

возложить на
образования

Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru